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TYTUŁ: WARSZTAT SAMOCHODOWY SERWIS HYDRAULIKI ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zajmuje się świadczeniem usług transportu ciężarowego na terenie całego kraju, usług serwisowych w zakresie wymiany,
naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz usług rozładunkowych z wykorzystaniem
własnych maszyn przeładunkowych. Firma ELTRAS prowadzi też stację kontroli pojazdów pozwalającą na kompleksową ocenę stanu
technicznego pojazdu oraz warsztat samochodowy, w którym realizuje usługi naprawy samochodów wszelkiego typu. Firma ELTRAS
oferuje elastyczne warunki realizacji usług, terminową realizację zleceń, możliwość zamówienia usług serwisu hydrauliki siłowej z
dojazdem czy elektronicznej rezerwacji terminu wizyty w stacji diagnostycznej. Firma ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi
diagnostyczne pojazdów i maszyn m.in. maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych. Przeglądy techniczne samochodów ciężarowych,
samochodów dostawczych, samochodów osobowych wykonują diagności z wieloletnim doświadczeniem, do każdego badania
technicznego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS klient otrzymuje bezpłatnie usługę ozonowania wnętrza samochodu, a w warsztacie
samochodowym w tym samym budynku ma możliwość przygotowania samochodu do przeglądu, usunięcia usterek nawet w trakcie
trwania przeglądu lub umówienia naprawy samochodu z możliwością zakupu części w atrakcyjnych cenach. Firma ELTRAS dokłada
wszelkich starań, aby jakość świadczonych usług była najwyższa, a klient usatysfakcjonowany obsługą. Firma ELTRAS zajmuje się
również poza usługami diagnostyki pojazdów, maszyn, motocykli, usługami transportowymi, usługami rozładunku oraz naprawą
pojazdów, handlem maszynami budowlanymi sprowadzanymi z krajów europejskich. W ELTRAS klienci mają możliwość zakupu
sprawdzonych, utrzymanych w doskonałym stanie maszyn budowlanych, drogowych renomowanych producentów lub wynajęcia sprzętu
tj. koparki, koparko-ładowarki z operatorem lub bez w doskonałych cenach. Firma ELTRAS realizuje też usługi transportu ciężarowego,
w tym transportu specjalistycznego, ponadgabarytowego przy użyciu naczep niskopodwoziowych. Usługi transportu ciężarowego w
ELTRAS realizowane są na terenie całego kraju i mogą obejmować transport materiałów z rozładunku, w tym materiałów sypkich lub
transport ładunków ponadgabarytowych. Usługi transportowe i rozładunkowe realizują doświadczeni kierowcy i operatorzy maszyn.
Zachęcamy do odwiedzenia firmowej strony www.eltras.pl i zapoznania z ofertą usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS.


